Sed di. de quo tēptat incipites d' seruo pnie. Rñdet qd dñica pnie possit. ad delectatoes carnis inflammat. incitat di. Si fili' dei es dicer lapides nes fiat. i. fac ut dñica pnie in molles p̄tatis vera. nā et christus dicit. Nūquid pnt filii spōsi lugere op̄a spōfus. sed tu es filius spōsi ergo et tu debes lugere. O prava suggestio. o amboliciū philiū. o rabies lupinestratio mine in dulci flumine vult sibi mergeri. sū zucaro et sū dulcedine mellis portas et sericeis funib; suspēderet stragula. sū risu rosculo iude et sub canticis lumen scis instrumētis ad eternas reducere. Quid em interest inter mel et veneno q̄ moriatur hō et sic eternaliter punia. q̄ nihil. Sed hec omnia facit diabolus. fili' dei es tē. q. d. false. sūlēdo. curia macerans. cur vigilijs longis infusus multe orōib; i vesamā et satuitati appanantio em cerebū ut aranea eius canas largas elemosynas te et tuos postulantes. q̄r qui tm tribuit q̄ mēdicamentū tuus est. ḡ dic. i. age et fac tibi p̄sp̄. quoniam lapides isti. i. duravita tua parvū dedit et pmodost fiat. q̄ fili' dei es. Ecclua. et tolita q̄ sū vocabulo filiationis nāmū minicū dei. vult te facere diabolū. h̄re angelo bono facit et diabol' mal'. mēdico et malicia nō natura. cū filis voluntatio mo Isa. xiiij. Et queritio em lapides vult te penitētē et abere ad infernum. q̄ diabolus decepit mulierē i padis p̄missio. false di. Nequaq; morienti. sed in corpore comederitis et eo ap̄cētūt oculi vestitus sunt dij sc̄tētē bonū et malū. L. Sed di. cū diabol' sit tāte sūlēdo. q̄o res̄tere potero. Audi tebes illūdētūt q̄o dicētē. Nō i solo pane viriū hō. i. in carnali v. luptatō saluaf. eo q̄ air aplū. L. hoc. L. et sanguis regnū dei possidere no posse. nec corruptio incorruptō possidet. Et reddit apl's Ro. xiiij. Nō est regnū dādā. porus. sed iustitia et p̄p̄. i. gaudiū in spūale. Losulit ḡ ad Ro. xiiij. Lams cura ne ferre tis i desiderijs. q̄r in his omib; nec sanguis mus nec delectat spūs. sed de omni veritate cedit ab ore dei. q̄r verbū veritatis i. iustitia. Et sic eos noluit descendere deus sic et nos ut doc̄ Bern. Nemini andam' nō carnē. nō sanguine. nō spūm quālibet dādā. de crucis suadētē. sed glissamus in incep̄tis.

muri ea. deponamur aliorū manib⁹ nō
nitare. Dicitur de deserto ē pficiū
dī desertū sc̄imoniē. de q̄ Heb. xij. Se
i san̄ sc̄imoniā sive q̄ nemo videbit deū.
inor q̄ abiecia p̄c̄is incipit insister
abo. iuxta illud p̄s. lxixij. Ibū te nō
irritare. Et dī desertum. q̄ tales deserunt
na. De q̄bus Aug. tractans illud Lc.
Sacti estote q̄ ego sanctus suz. dicit.
nō se voulent deo. si q̄s negoc̄is sc̄l nō
atut̄ c̄. si quis separatis c̄ ab homib⁹ car
r vuētib⁹ nō q̄res q̄ sup̄ terra sunt h̄z q̄i
lle merito sanc⁹ ē. Nā fīm Dionysium:
sc̄imoniā est c̄i q̄s oia bona recolligit et
serit. et mente sua deo et glutinat. et omnia
ia ad gloriam dei agit. et sibi nihil refutat.
deo offert. Et hoc desertū ē deliciis. De
sa. li. Ponet desertū c̄i quasi delicias. et
duncius quasi ortū dñi. Et Aug. in li.
nū. Sicut ex multis carbonib⁹ pcedit
ex multis bonis opibus oriunt̄ telis
s. et vt dicit Lu. viij. c. Agebat a spū in
voluntarie mouebat a spū c̄to. sic et p̄si
voluntarie sacrificant̄ se et sua deo. De
ug. Ille volūteane sacrificat qui ex sola
te dei deū laudat. Deterib⁹ dicit apls
vñ. Quicunq; em̄ spū dei agunt:
qui vocant̄ sūl̄ dei. vt qui om̄ia que agūt et insti
tūnt̄ in vestimentū sancti faciunt. iuxta illud Ezech. i. Ubi
egiōne fortū impetus spūs illuc gradiebant. Item si
modicū rāp̄tus in deserto puocauit diabolū icu
no Jam. Et res. sic et tales i deserto sc̄imoniē suis bo
nū p̄sumit p̄ gibis incitūt̄ demones: vt dicit Hiero.
Dantes utaris pñia et bona opera sunt demonū
felic̄. Nequas utera. Nā fīm Aug. Actiores dolores dia
mantes et q̄ iō infigimus q̄s q̄ vulnera peccatorū no
tificando. ieiunando et bñ operādo lana
pp̄ter quod laqueos temptationū dñi
repente. Badi. tria hostis trinūlaqueos p̄dit et soue
nō illo p̄ne. id est. De quo. i. Pe. v. Aduersari⁹ vester
vñ vocabulo vulgari hodiernē diei. aller
vastnacht. ad res̄ignādū q̄ om̄nes debe
3 fore viri viriliter resisto diabolic̄ tem
tōib⁹. De q̄ p̄s. xx. Viriliter agite et for
or viri. Ratio Hieron. q̄ debilit̄ ē hosti
d̄t vincerē nisi volēt̄. nā dicit Aug. Si
vlus tñ posset q̄t̄ veller nullus instoū
aneret. E Sed di. cū q̄ tēptat pficiē
Rñdef cū auaricia. de quo tex⁹. Assūp̄t̄
nat̄lus i mōt̄ excelsū valde zōndit il